pelas unidades demandantes, que naturalmente também consideram

em alguns em conta o eleitorado, quantidade de zonas ou de locais

de votação.

11. ESTIMATIVAS DE PREÇOS

O preço de referência  deverá ser determinado através de pesquisa

preço junto às empresas especializadas.

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), conforme Pesquisa de Preços

realizada no mercado local.  

12. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

Elementos que devem ser produzidos, contratados e executados

12.1- A empresa que vier a vencer o processo licitatório deverá prover

a os serviços  mediante o recebimento da Ordem de Serviço.